МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

31 августа 2016 года       № 305А

О назначении ответственных

сотрудников за организацию

работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для

инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов

организации социального обслуживания и предоставляемых услуг

приказываю:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для

инвалидов в организации на заведующую хозяйством Ряполову Н.А.

2. Назначить ответственными за организацию работы по

обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для

инвалидов в структурных подразделениях организации следующих

сотрудников:

 2.1.Социальный педагог  Кашубина М.А.,

 2.2.Заместитель директора  Стромакова Н.Н.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        /Макарова Е.В./

С приказом ознакомлены:

Заведующая хозяйством                       Ряполова Н.А.

Социальный педагог                             Кашубина М.А.

Заместитель директора                         Стромакова Н.Н.